

MÁSTER UNIVERSITARIO EN PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE RADIO Y TELEVISIÓN

COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD



Relación nominal de los miembros de la comisión garantía de calidad

DIRECTOR ESCUELA POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Félix Suárez

DIRECTORA ACADÉMICA ESCUELA POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Ana Sánchez

DIRECTORA DE PROMOCIÓN, COMUNICACIÓN Y MARKETING

Eliana García Cortez

RESPONSABLE DE CALIDAD ESCUELA POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Lola Pazos

RESPONSABLE DE PRÁCTICAS ESCUELA POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Pilar Monjardin

DIRECTOR ACADÉMICO DEL MÁSTER

Javier Montemayor

COORDINADORA ESCUELA POSTGRADO Y FORMACIÓN PERMANENTE

Ana Belén Alonso

REPRESENTANTES DE ALUMNOS

Yessica de la Cruz King

enero 2025 ufv.es info@ufv.es

